
UCHWAŁA NR XIV/99/2020 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Brodnica za 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)  Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Brodnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Brodnica za 
2019 rok.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: BFCA987E-F3A9-4B6B-BAB8-0B21EE7A13A8. Podpisany Strona 1




